CAP. III.

Fili mi, ne obliviscaris leges meas, &
 custodiat cor tuum caritas mea. Augustinus
 cuius ubi longitudo vitæ, & annos
 vitæ, & que incoluntatem. Etenim pro
 & fidelitates ne deficiat à te: cinge cin-
 cturam tuam, & invenies gratiam.
 Et prævenies intelligere opera bona coram
 Deo & hominibus. Esto ex toto corde tuo
 in Dño. Et in omni via vis tua nate cam, ut
 dirigat vias tuas. Nullo modo sit apud
 te remissio prudentissime Deum, & decli-
 na ab omni malo. Time exit cor por tuum sa-
 nitas, & cura de ossibus tuis. Honora
 Dñm de laboribus tuis iustis, & de fru-
 ctibus iustitie tue da illi primitias. Ut
 possitis impleantur horrea tua frumento, &
 redundent torcularia tua vino. Fili mi, ne
 cadas animis ab disciplina Domini tui,
 nec tedio officiaris eam te coispuerit.
 Quia Dominus cor-rigi quem diligit, &
 flagellat omnem filium quem charum ha-
 bet. Beatus est homo qui reperit scientiâ,
 & salus est vir qui invenit prudentiam:
 Quia est pretiosior lapidibus gemmarum
 præclaris: & nullatenus æquatur illi
 quicquam malignum. Et cogitet cor
 brevis quicunque accedit ad eam: & omne
 pretiosum non adequatur illi. Quia à dex-
 tra eius est longitudo vitæ & anni vitæ,
 & in sinistra ipsius, opes & nobilitas: Et
 ex ore eius sunt iustitie, & super linguam
 suam ponat legem & misericordiam. Et
 vitæ eius, sunt omne pulchritudine semite
 tuas, in tranquillitate. Ipsa est lignus vitæ,
 servans omnes amplectentes eam & im-
 pientes ei, ut cum qui ininitus Dominum.
 Deus sapientiâ fundavit rorem, & pu-
 dentia habitat in celis: Et confusio die-
 rum sunt abyssi, & nubes sunt rore.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

21 * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك *
 22 * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك *
 23 * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك *
 24 * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك *
 25 * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك *
 26 * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك *
 27 * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك *
 28 * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك *
 29 * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك *
 30 * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك *
 31 * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك *
 32 * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك *
 33 * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك *
 34 * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك * فملا من اهل بيتك *